
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 17.09.2024r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-54/2024- dostawa pościeli szpitalnej i barierowej dla Ośrodka 

Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży przy ul. Długiej 40/42 w Konstancinie-Jeziornie.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 

(MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy pakietu nr 2 - czy wyrażają Państwo zgodę na czas realizacji zamówienia w okresie 4 tygodni?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 2- Pakiet 2 

Czy dopuszczają Państwo możliwość realizacji zamówienia bez nadruku.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja załącznika nr 1 do SWZ dostępna na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings).  

Pytanie 3- Pakiet 2  

Czy wyrażają Państwo zgodę na termin płatności 14 dni ?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ jest to zakup ze środków Urzędu Marszałkowskiego.  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings

